
 
 

Број  4.                                                           18. мај                                Година  2022.              Стр. 194 

  

 

 

 

 

39.  

 

На основу члана 46. став 1. Закона о планирању и изградњи ("Службени гласник РС",број 

72/09, 81/09-исправка, 64/10-одлука УС, 24/11, 121/12, 42/13-одлука УС, 50/13-одлука УС, 

98/13-одлука УС, 132/14, 145/14, 83/18, 31/19, 37/19-др.закон, 9/20 и 52/21 ), члана 9. став 

5. Закона о стратешкој процени утицаја на животну средину („Сл.гласник РС“ бр.135/04 и 

88/10) и члана 40. тачка 5. Статута општине Бела Црква („Службени лист општине Бела 

Црква“ број 8/08, измене и допуне 1/09, 3/10, 4/14 и 1/19 ), а по претходно прибављеном 

Мишљењу Комисије за планове са седнице одржане дана 18.03.2022.године, Скупштина 

општине Бела Црква на својој седници од 18.05.2022., донела је: 
 

 

                      ОДЛУКУ О  ИЗРАДИ   ПЛАНА ДЕТАЉНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ 

 за  део блока број 31  у насељу Бела Црква 

 

 
 
I   НАЗИВ ПЛАНСКОГ ДОКУМЕНТА 

 

Члан 1. 

  
Приступа се изради Плана детаљне регулације за  део блока број 31  у насељу Бела Црква 

  (у даљем тексту: План). 
 
II ОКВИРНА ГРАНИЦА ОБУХВАТА  ПЛАНСКОГ ДОКУМЕНТА СА ОПИСОМ 

 

Члан 2. 

  
Оквирнoм границoм обухвата Плана обухваћен је део кат. парцеле 4281/1, К.О. Врачев Гај 
1,  и део кат.парцеле бр.1324, К.О. Врачев Гај 1 - државни пут на кат. парц.бр. 1324, К.О. 

                СЛУЖБЕНИ   

ЛИСТ 

ОПШТИНЕ БЕЛА ЦРКВА 

Број  4.                                                                18. мај                                                      Година  2022. 



 
 

Број  4.                                                           18. мај                                Година  2022.              Стр. 195 

Врачев Гај 1. 

Површина подручја обухваћеног оквирном границом обухвата плана износи око 4.800 м2 .  
Графички приказ оквирнe границe обухвата Плана je саставни део ове одлуке. 
Коначна граница обухвата Плана ће бити дефинисана приликом израде нацрта плана. 

 

III   УСЛОВИ И СМЕРНИЦЕ ПЛАНСКИХ ДОКУМЕНАТА ВИШЕГ РЕДА    
 

Члан 3. 

  
Услови и смернице од значаја за израду Плана дати су у планском документу ширег 
подручја и по хијерархији вишег реда, у Плану генералне регулације насеља Бела Црква 
(„Сл.лист Општине Бела Црква“ бр.11/2016 и 15/2016-исправка). 
 

IV  ПРИНЦИПИ  ПЛАНИРАЊА, КОРИШЋЕЊА, УРЕЂЕЊА И ЗАШТИТЕ 

ПРОСТОРА 
 

Члан 4. 

  
Принципи планирања, коришћења, уређења и заштите простора у обухвату Плана засниваће 
се на принципима рационалне организације и уређења простора и усклађивању планираних 
садржаја са могућностима и ограничењима у простору. 

 

 

V ВИЗИЈА И ЦИЉЕВИ ПЛАНИРАЊА, КОРИШЋЕЊА, УРЕЂЕЊА И ЗАШТИТЕ 

ПЛАНСКОГ  ПОДРУЧЈА  
 

Члан 5.  

Визија  Плана је  унапређење инфраструктуре  предметног простора што ће утицати и на 

унапређење туристичког потенцијала насеља Бела Црква, уз заштиту предметног 

простора.   
Основни циљ израде Плана је дефинисање намене површина, површина јавне намене,  

правила уређења и грађења за предметни простор а све у складу са важећим прописима , 

плановима вишег реда и условима и подацима надлежних органа, посебних организација, 

ималаца јавних овлашћења и других институција. 

 

VI КОНЦЕПТУАЛНИ ОКВИР ПЛАНИРАЊА  СА ПРЕДЛОГОМ ОСНОВНИХ 

НАМЕНА          ПРОСТОРА   И КОРИШЋЕЊА ЗЕМЉИШТА  
 

Члан 6. 

 

Концептуални оквир планирања, коришћења, уређења и заштите пласнког подручја 

подразумева оптимално коришћење постојећих потенцијала подручја, дефинисање намене 

површина, површина јавне намене, правила уређења и грађења, уз заштиту предметног 

подручја.  
Предмет израде Плана је уређење грађевинског земљишта у јавној својини Општинe Бела 
Црква у оквиру блока 31 у насељу Бела Црква код Врачевгајског језера,  на делу катастарске 
парцеле број  4281/1, К.О.Врачев Гај 1.



 
 

Број  4.                                                           18. мај                                Година  2022.              Стр. 196 

 
На делу катастарске парцеле број 4281/1, К.О.Врачев Гај 1 се планира изградња приступне 
насељске саобраћајнице, која би се прикључила на државни пут  II А реда бр 134, на 
катастарској парцели број 1324, К.О. Врачев Гај 1. 
На делу катастарске парцеле број 4281/1, К.О.Врачев Гај 1, се налази и изграђена црпна 
станица са пратећим објектима за потребе водоснабдевања пољопривредних култура.   
Планом је потребно дефинисати површину за приступну насељску саобраћајницу са 
површином за јавни паркинг код Врачевгајског језера и њено прикључење на државни пут 
другог реда и дефинисати површину за постојећу црпну станицу са пратећим објектима за 
потребе водоснабдевања пољопривредних култура.   

 

VII НАЧИН ФИНАНСИРАЊА ИЗРАДЕ ПЛАНСКОГ ДОКУМЕНТА, НАЗИВ 

НОСИОЦА ИЗРАДЕ И  РОК ЗА ИЗРАДУ  

 

Члан 7. 

   

Средства за израду Плана обезбеђује општина Бела Црква. 

Носилац израде Плана је надлежни орган за послове урбанизма, Одељење за урбанизам, 

привреду и инспекцијске послове  Општинске управе општине  Бела Црква. 

Обрађивач Плана  је “ECOlogica URBO DOO”, Саве Ковачевића 1,  Крагујевац. 

 

Члан 8. 

 

Крајњи рок за израду Плана је  6 (шест) месеци од дана доношења Одлуке о изради. 
 
 
VIII     МЕСТО И НАЧИН ОБАВЉАЊА ЈАВНОГ УВИДА 

 

Члан 9. 

 

После доношења Одлуке о изради Плана  спроводи се поступак раног јавног увида.  

Носилац израде Плана организује упознавање јавности (правних и физичких лица) са 

општим циљевима и сврхом израде Плана, могућим решењима за развој просторне целине, 

могућим решењима за урбану обнову, као и ефектима планирања. 

Рани јавни увид оглашава се у средствима јавног информисања и у електронском облику на 

интернет страници јединице локалне самоуправе и на интернет страници доносиоца Плана 

и траје 15 дана. Рани јавни увид почиње даном оглашавања. 
 

Члан 10. 

 

Пре излагања на јавни увид, Нацрт  Плана подлеже стручној контроли. Стручна контрола 

обухвата проверу усклађености Нацрта Плана са  планским документима  ширег подручја, 

Одлуком о изради Плана, Законом о планирању и изградњи, Правилником о садржини, 

начину и поступку израде докумената просторног и урбанистичког планирања, другим 

прописима, стандардима и нормативима, прибављеним условима, као и проверу 

оправданости планског решења.  

Стручну контролу Нацрта Плана врши Комисија за планове, у року од 15 дана од дана 



 
 

Број  4.                                                           18. мај                                Година  2022.              Стр. 197 

подношења захтева за вршење стручне контроле. 

    

Члан 11. 

 

Након извршене стручне контроле Нацртa  Плана,  Нацрт  Плана се излаже на јавни увид у 

трајању од 30 дана. Нацрт Плана се излаже на јавни увид у Општинској управи општине 

Бела Црква, у  просторијама Одељења за урбанизам, привреду и инспекцијске послове, које 

буду означене у огласу, а који ће бити објављен у дневном и локалном недељном листу, као 

и у  електронском облику на интернет страници општине Бела Црква. 

По обављеном јавном увиду у Нацрт Плана, Комисија за планове одржава јавну седницу и 

припрема извештај о обављеном јавном увиду у Нацрт Плана, који садржи податке о 

извршеном јавном увиду са свим примедбама и одлукама по свакој примедби. 

Комисија одржава јавну седницу у термину одређеном у огласу о излагању Нацрта Плана 

на јавни увид, по правилу у седишту органа јединице локалне самоуправе. 

Извештај  о обављеном  јавном увиду доставља се  носиоцу израде Плана, односно 

обрађивачу Плана, који је дужан да у року од 30 дана од дана достављања извештаја  

поступи по  одлукама  из  предметног извештаја.   

Нацрт  Плана, уз извештај  о обављеном  јавном увиду  Комисије за планове, који је саставни 

део образложења Плана,  доставља се Скупштини општине Бела Црква на доношење. 
 
 

IX  ОДЛУКА О НЕПРИСТУПАЊУ ИЗРАДИ СТРАТЕШКЕ ПРОЦЕНЕ УТИЦАЈА 

НА ЖИВОТНУ СРЕДИНУ 

 

Члан 12. 

 

Саставни део ове Одлуке је Решење Општинске управе Бела Црква, Одељења за урбанизам, 

привреду и инспекцијске послове, број: 350-10/2022-05 од 14.03.2022. године, да се за 

израду Плана неће израђивати Стратешка процена утицаја Плана на животну средину. 

 

 

X БРОЈ  ПРИМЕРАКА  ПЛАНСКОГ ДОКУМЕНТА  КОЈИ  ЈЕ  ПОТРЕБНО  

ИЗРАДИТИ  У  АНАЛОГНОМ И ДИГИТАЛНОМ  ОБЛИКУ   

 

Члан 13. 

 

План ће се израдити у 4 (четири ) примерка, 4 (четири ) примерка у аналогном  и 4 примерка 

у  дигиталном облику, од чега ће 1 (један )  примерак потписаног Плана у аналогном облику 

и   1 (један ) примерак у дигиталном облику чувати у својој архиви Обрађивач, а преостали 

примерци ће се чувати у органима Општине. 

 

 

XI   ПРЕЛАЗНЕ И ЗАВРШНЕ  ОДРЕДБЕ 

 

Члан 14. 

 

Ова  одлука ступа на снагу 8. (осмог) дана од дана објављивања у „Службеном листу 



 
 

Број  4.                                                           18. мај                                Година  2022.              Стр. 198 

општине Бела Црква“. 

 

ГРАФИЧКИ ПРИКАЗ ОКВИРНЕ ГРАНИЦЕ ОБУХВАТА ПЛАНА  

 

 
 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА  

ОПШТИНА БЕЛА ЦРКВА                                               ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

                                                                                                             Марјан Алексић 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                           

БРОЈ:  011-13/2022-01 

Од: 18.05.2022.године                                                                                              

Бела Црквa 

 

40. 

 

На основу члана 40. статута Општине Бела Црква („Сл. лист Општине Бела Црква“ бр. 

1/2019), a у вези са чланом 61. Став 3 и чланом 64. Став 2 Закона о пољопривредном 

земљишту („Сл гласник РС“, бр 62/06, 65/08 др. закон и 41/09, 112/15 и 80/17, 95/2018, и др. 

закон), Скупштина општине Бела Црква, на седници одржаној 18.05.2022. доноси



 
 

Број  4.                                                           18. мај                                Година  2022.              Стр. 199 

 

ОДЛУКУ 

 

О ОДРЕЂИВАЊУ  НАДЛЕЖНОГ ОРГАНА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ПОСТУПКА 

ДАВАЊА У ЗАКУП ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА У ДРЖАВНОЈ СВОЈИНИ 

НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ БЕЛА ЦРКВА 

 

Члан 1. 

 

Одређују се председник општине Бела Црква и начелник Општинске управе Бела Црква, 

као надлежни за доношење Одлука о расписивању јавног огласа за давање у закуп 

пољопривредног земљишта у државној својини на територији општине Бела Црква, уз 

сагласност Министарства пољопривреде, шумарства и водопривреде, а у складу са 

Годишњим планом заштите, уређења и коришђења пољопривредног земљишта на 

територији Општине Бела Црква. 

 

Члан 2. 

 

Одређују се председник општине Бела Црква и начелник Општинске Управе Бела Црква, 

као надлежни да на основу предлога Комисије за спровођење поступка јавног надметања, 

коју образује Општинско веће општине Бела Црква, доносе одлуке о давању на коришћење 

без плаћања накнаде пољопривредног земљишта у државној својини на територији општине 

Бела Црква, уз сагласност Министарства пољопривреде, шумарства и водопривреде.  

 

Члан 3. 

  

Одредбе члана 1. и 2. Ове одлуке односе се и на пољопривредно земљиште које је у складу 

са посебним законом, одређено као грађевинско земљиште, а користи се за пољопривредну 

производњу до привођења планираној намени, као и пољопривредне објекте у државној 

својини. 

Члан 4. 

 

 Одлука се доноси на период од 4 (четири) године. 

 

Члан 5. 

 

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу општине 

Бела Црква“. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЛА ЦРКВА            

Број: 011- 14/2022-01 

Дана:18.05.2022. 

Бела Црква 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

                                                                                                          Марјан Алексић



 
 

Број  4.                                                           18. мај                                Година  2022.              Стр. 200 

 

41. 

 

На основу члана 27. став 10. и члана 29. став 1. Закона о јавној својини („Службени 

гласник РС“ број 72/2011, 88/2013, 105/2014, 104/2016-др.закон, 108/2016 и 113/2017), 

Одлуке о приступању отуђењу непокретности из јавне својине општине Бела Црква путем 

јавног надметања („Службени лист број 1/2022), члана 8. Одлуке о надлежностима у 

поступку прибављања, располагања и управљања стварима у јавној својини Општине Бела 

Црква (,,Сл. Лист Општине Бела Црква“ бр. 4/2018 и 2/2021) и члана 40. Статута општине 

Бела Црква („Службени лист општине Бела Црква“ бр. 1/2019), Скупштина општине Бела 

Црква на седници одржаној дана 18.05. 2022. године, доноси: 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о отуђењу грађевинског земљишта  

 

I ОТУЂУЈЕ СЕ  неизграђено грађевинско земљиште и то катастарске парцеле бр. 

2894/30, 2894/31, 2894/32, 2894/33, 2894/34, 2894/37, 2894/38, 2894/39, 2894/40, 2894/41 КО 

Бела Црква општина Бела Црква укупне површине 4680 м2 , у корист ДОО Фламат Београд 

за купопродајну цену од 3.117.317,60 динара. 

II ОБАВЕЗУЈЕ СЕ ДОО Фламат Београд да у року од 15 дана од дана доношења 

овог Решења закључи уговор са општином Бела Црква о купопродаји непокретности 

описаних у тачки 1. и 2. диспозитива овог Решења. 

III Ово Решење је коначно даном доношења. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

 Чланом 27. став 10. Закона о јавној својини прописано је да о располагању стварима 

у јавној својини јединице локалне самоуправе одлучује орган јединице локалне самоуправе 

одређен у складу са законом и статутом јединице локалне самоуправе. Чланом 29. став 1. 

истог закона прописано је да се непокретне ствари отуђују из јавне својине полазећи од 

тржишне вредности непокретности, коју је проценио порески, односно други надлежни 

орган, у поступку прикупљања писмених понуда. 

 Одлуком Скупштине општине Бела Црква о приступању отуђењу непокретности из 

јавне својине општине Бела Црква путем јавног надметања („Службени лист општине Бела 

Црква“, број 1/2022) одржаној на седници скупштине општине Бела Црква 10.02.2022. 

године, приступило се отуђењу непокретности у јавној својини. Формирана је Комисија за 

спровођење поступка прибављања, располагања и управљања непокретности у јавној 

својини општине Бела Црква, бр. 020-23-5/2021-02 од 02.06.2021. године која је спровела 

поступак. 

У поступку је утврђено, а на основу сачињеног Записника од 28.03.2022. године, да 

је најповољнији понуђач за непокретност описану у ставу 1. диспозитива овог Решења био 

ДОО Фламат Београд, који је понудио најповољнију цену за наведену непокретност, тако 

да је Комисија одлучила да се непокретност њему прода по цени од 3.117.317,60 рсд. 

Имајући виду све напред наведено донето је решење као у диспозитиву. 

 

 Доставити:



 
 

Број  4.                                                           18. мај                                Година  2022.              Стр. 201 

 

 

1. ДОО Фламат Београд, ул. Димитрија Туцовића бр.52       ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

2. Општинској управи, Одељењу за                                               ОПШТИНЕ БЕЛА ЦРКВА 

скупштинске и заједничке послове 

3.Архива СО                                                                                             Марјан Алексић    

              

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЛА ЦРКВА 

Број:020-22/2022-01 

Дана: 18.05.2022. 

 

 

42. 

 

На основу члана 27. став 10. и члана 29. став 1. Закона о јавној својини („Службени 

гласник РС“ број 72/2011, 88/2013, 105/2014, 104/2016-др.закон, 108/2016 и 113/2017), 

Одлуке о приступању отуђењу непокретности из јавне својине општине Бела Црква путем 

јавног надметања („Службени лист број  3/2021), члана 8. Одлуке о надлежностима у 

поступку прибављања, располагања и управљања стварима у јавној својини Општине Бела 

Црква (,,Сл. Лист Општине Бела Црква“ бр. 4/2018 и 2/2021) и члана 40. Статута општине 

Бела Црква („Службени лист општине Бела Црква“ бр. 1/2019), Скупштина општине Бела 

Црква на седници одржаној дана 18.05. 2022. године, доноси: 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о отуђењу грађевинског земљишта 

 

I ОТУЂУЈЕ СЕ  неизграђено грађевинско земљиште и то катастарскa парцелa 

2893/60 КО Бела Црква општина Бела Црква, укупне површине од 77 м2 Поповић Предрагу 

из Кусића за купопродајну цену од 1.000.000,00 динара. 

II ОТУЂУЈЕ СЕ  неизграђено грађевинско земљиште и то катастарскa парцелa 

2893/62 КО Бела Црква општина Бела Црква, укупне површине од 143 м2 Поповић Предрагу 

из Кусића за купопродајну цену од 1.700.000,00 динара. 

III ОБАВЕЗУЈЕ СЕ Поповић Предраг из Кусића да у року од 15 дана од дана 

доношења овог Решења закључи уговор са општином Бела Црква о купопродаји 

непокретности описаних у тачки 1. и 2. диспозитива овог Решења. 

IV Ово Решење је коначно даном доношења. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

 Чланом 27. став 10. Закона о јавној својини прописано је да о располагању стварима 

у јавној својини јединице локалне самоуправе одлучује орган јединице локалне самоуправе 

одређен у складу са законом и статутом јединице локалне самоуправе. Чланом 29. став 1. 

истог закона прописано је да се непокретне ствари отуђују из јавне својине полазећи од 

тржишне вредности непокретности, коју је проценио порески, односно други надлежни 

орган, у поступку прикупљања писмених понуда. 

 Одлуком Скупштине општине Бела Црква о приступању отуђењу непокретности из 



 
 

Број  4.                                                           18. мај                                Година  2022.              Стр. 202 

јавне својине општине Бела Црква путем јавног надметања („Службени лист општине Бела 

Црква“, број . 3/2021), приступило се отуђењу непокретности у јавној својини. Формирана 

је Комисија за спровођење поступка прибављања, располагања и управљања непокретности 

у јавној својини општине Бела Црква, бр. 020-23-5/2021-02 од 02.06.2021. године која је 

спровела поступак. 

У поступку је утврђено, а на основу сачињеног Записника од 28.03.2022. године, да 

је најповољнији понуђач за парцеле описане у ставу 1. и 2. диспозитива овог Решења био 

Поповић Предраг из Кусића, који је понудио најповољнију цену за наведену непокретност, 

тако да је Комисија одлучила да се непокретност њему прода по напред наведеним ценама. 

Имајући виду све напред наведено донето је решење као у диспозитиву. 

 

 Доставити: 

1. Поповић Предраг из Кусића ул. 29 новембар бр.1           ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

2. Општинској управи                                                                 ОПШТИНЕ БЕЛА ЦРКВА 

3. Архива СО                                                                                            Марјан Алексић   

     

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЛА ЦРКВА 

Број:020-23/2022-01 

Дана: 18.05.2022. 

 

43. 

 

Република Србија  

АП Војводина 

Општина Бела Црква 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЛА ЦРКВА 

Број:020- 27 /2022-01 

Дана:18.05.2022. 

Бела Црква 

 

На основу члана 32.Закона о локалној самоуправи (,,Службени гласник РС“ бр.129/07, 

83/2014, 101/2016 и 47/2018),и члана 40. Статута општине (Службени лист општине бр. 

1/2019),Скупштина општине Бела Црква на седници одржаној 18.05.2022.године, донела је 

 

 

РЕШЕЊЕ 

 О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ИЗМЕНЕ ПОСЕБНОГ ПРОГРАМА КОРИШЋЕЊА 

СУБВЕНЦИЈА ДЈУП ,,БЕЛОЦРКВАНСКА ЈЕЗЕРА“ БЕЛА ЦРКВА 

 

I 

 

     Даје се сагласност на Измене Посебног програма коришћења субвенција из буџета 

Општине Бела црква за 2022. годину ДЈУП ,,Белоцркванска језера“ Бела Црква број: 846-

07/2022 од 11.05.2022.  

          

II



 
 

Број  4.                                                           18. мај                                Година  2022.              Стр. 203 

 

       

      Решење ступа на снагу даном доношења и има се објавити у Службеном листу општине 

Бела Црква. 

 

РЕШЕЊЕ ДОСТАВИТИ: 

1. ДЈУП 

2.  Досије                                                            ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

3.  Архива 

                                                                                             Марјан Алексић 
 

 

44. 

 

 

Република Србија  

АП Војводина 

Општина Бела Црква 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЛА ЦРКВА 

Број:020-24/2022-01 

Дана:18.05.2022. 

Бела Црква 

 

 

На основу члана 32.Закона о локалној самоуправи (,,Службени гласник РС“ бр.129/07, 

83/2014, 101/2016 и 47/2018),и члана 40. Статута општине (Службени лист општине бр. 

1/2019),Скупштина општине Бела Црква на седници одржаној 18.05.2022.године, донела је 

 

 

РЕШЕЊЕ  

О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ТШ ,,САВА 

МУНЋАН“ БЕЛА ЦРКВА 

 

I 

 

Ировић Зденко из Беле Цркве разрешава се, а Тања Ракићевић из Беле Цркве именује се за 

члана школског одбора ТШ ,,Сава Мунћан“ Бела Црква из реда родитеља. 

 

 

II 

 

Решење ступа на снагу даном доношења и има се објавити у Службеном листу општине 

Бела Црква. 

 

РЕШЕЊЕ ДОСТАВИТИ: 

1.Именованима,  

2. ТШ ,,Сава Мунћан“, Бела Црква



 
 

Број  4.                                                           18. мај                                Година  2022.              Стр. 204 

 

3.  Досије                                                            ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

4.  Архива                                                                                 Марјан Алексић 

 
45. 

 

Република Србија  

АП Војводина 

Општина Бела Црква 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЛА ЦРКВА 

Број:020-24/2022-01 

Дана:18.05.2022. 

Бела Црква 

 

 

На основу члана 32.Закона о локалној самоуправи (,,Службени гласник РС“ бр.129/07, 

83/2014, 101/2016 и 47/2018),и члана 40. Статута општине (Службени лист општине бр. 

1/2019),Скупштина општине Бела Црква на седници одржаној 18.05.2022.године, донела је 

 

 

РЕШЕЊЕ  

О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА ИНТЕРРЕСОРНЕ КОМИСИЈЕ ОПШТИНЕ БЕЛА ЦРКВА 

 

I 

 

Славица Милановић дефектолог логопед из Вршца, разрешава се чланства у Интерресорној 

комисији Општине Бела Црква, због поднете оставке. 

 

 

II 

 

Решење ступа на снагу даном доношења и има се објавити у Службеном листу општине 

Бела Црква. 

 

 

 

РЕШЕЊЕ ДОСТАВИТИ: 

1.Именованој,  

2. Одељењу за финансије 

3.  Досије                                                            ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

4.  Архива                                                                                 Марјан Алексић 

 

 

 



 
 

Број  4.                                                           18. мај                                Година  2022.              Стр. 205 

 
 

САДРЖАЈ 

 

Редни број                                                                                                                              Страна 
 

39. ОДЛУКА О ИЗРАДИ ПЛАНА ДЕТАЉНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ ЗА ДЕО БЛОКА 31 У 

НАСЕЉУ БЕЛА ЦРКВА........................................................................................................194 

40. ОДЛУКА О ОДРЕЂИВАЊУ НАДЛЕЖНОГ ОРГАНА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ 

ПОСТУПКА ДАВАЊА У ЗАКУП ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА У 

ДРЖАВНОЈ СВОЈИНИ НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ БЕЛА ЦРКВА.....................198 

41. РЕШЕЊЕ О ОТУЂЕЊУ ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА......................................200 

42. РЕШЕЊЕ О ОТУЂЕЊУ ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА......................................201 

43. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ИЗМЕНЕ ПОСЕБНОГ ПРОГРАМА 

КОРИШЋЕЊА СУБВЕНЦИЈА ДЈУП ,,БЕЛОЦРКВАНСКА ЈЕЗЕРА“ БЕЛА 

ЦРКВА.......................................................................................................................................202 

44. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ТШ 

,,САВА МУНЋАН“ БЕЛА ЦРКВА ИЗ РЕДА РОДИТЕЉА УЧЕНИКА.........................203 

45. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА ИНТЕРРЕСОРНЕ КОМИСИЈЕ ОПШТИНЕ 

БЕЛА ЦРКВА............................................................................................................................204 

 

 

Издаје и штампа Скупштина општине Бела Црква, Милетићева бр. 2. Одговорни 

уредник Јадранка Милосављевић. 

Редакција и администрација: Одељење за скупштинске, општу управу и заједничке 

послове Скупштине општине. 

Бела Црква, телефон број 851-244. Годишња претплата износи 2.000,00 динара. 

Претплата се шаље на рачун број 840-742351843-94, позив на број одобрења 97 – 53-209 

за приходе које својом делатношћу остваре органи и организације општина. 

       Тираж 50 примерака 

 

 

 

 

 
 

 


